教 学 第 １ １ ４ １ 号

令和４年１０月２７日

関係高等学校長 様

関係中学校長 様

関係者 様

                                        石川県教育委員会事務局

学校指導課長

                                                      （公印省略）

令和４年度七尾高等学校「理数科課題研究発表会及び融合

  プロジェクト発表動画」のオンライン公開について（ご案内）

 標記発表会を下記の要領で、オンラインにて公開しますので、お知らせします。

記

 １．趣  旨  スーパーサイエンスハイスクール（ＳＳＨ）事業における研究

開発の成果及び課題を共有し、成果普及に資する。

 ２．日  時  令和４年１１月１８日（金） ９：４０～１２：４５

 ３．配信期間  上記時間帯はライブ配信を行い、それ以降は１１月３０日まで

オンデマンド配信を行います。

         なお、視聴用 URL は、後日、視聴申込みされた方のみにお知ら

せします。

 ４．視聴申込  視聴を希望される方は、１１月２１日（月）までに、視聴申込

書（別紙様式）をご提出ください。

  （事務担当）

学 校 指 導 課

高等学校教育担当

寺  岸

TEL076-225-1831

FAX076-225-1832

t_teragi@pref.ishikawa.lg.jp